AEIDELBERGCEMENT

Gesamtzahl der erworbenen Aktien nach Handelsplatz:

Téaglich gewichteter

Name des Emittenten Datum Transaktion "?e"m?'“ﬁ:: des der Aktien Durehsohnittskure (€) Handelsplatz
HEIDELBERGCEMENT AG 04/07/2022 DE0006047004 187.844 462113 XETA
TOTAL 187.844 46,2113
Details des individuellen Kaufs
'F‘:re‘:::;‘l’:‘:r‘::::e‘:let: Art | Datum ‘ Zeit (MESZ) Anzahl Preis (€) Handelsplatz
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:44:06 64 45,9300 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:44:11 9 45,9200 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:44:11 65 45,9200 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:44:11 64 45,9200 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:44:57 78 45,9400 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:44:57 79 45,9400 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:44:57 79 45,9400 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:44:59 65 45,9300 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:46:17 4 45,9700 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:46:17 69 45,9700 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:46:57 67 45,9800 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:46:57 18 45,9700 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:46:57 47 45,9700 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:46:57 51 45,9700 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:46:57 18 45,9700 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:48:04 56 46,0100 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:48:04 72 46,0100 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:48:04 73 46,0100 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:48:04 16 46,0100 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:48:15 77 45,9900 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:55:03 18 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:55:03 65 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:55:03 50 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:55:03 a7 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:55:03 14 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:55:15 77 46,0100 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:57:07 69 46,0600 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:57:07 69 46,0600 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:58:32 65 46,0600 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 09:58:32 100 46,0600 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 09:59:56 55 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:00:26 70 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:00:49 123 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:00:49 83 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:00:49 121 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:00:49 98 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:01:22 62 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:01:22 69 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:01:33 46 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:01:33 72 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:01:33 20 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:03:00 70 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:03:00 73 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:03:27 63 46,0400 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:03:29 65 46,0300 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:05:10 32 46,0800 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:05:10 79 46,0800 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:05:10 a7 46,0800 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:05:13 3 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:05:13 80 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:05:13 77 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:05:50 65 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:05:50 81 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:05:50 80 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:05:50 101 46,0500 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:07:40 50 46,0900 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:07:40 m 46,0900 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:07:45 7 46,0800 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:07:45 68 46,0800 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:07:57 68 46,0600 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:08:53 63 46,0800 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:08:58 81 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:08:58 66 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:08:58 7 46,0700 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:10:50 78 46,1500 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:10:59 97 46,1300 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:10:59 98 46,1300 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:10:59 72 46,1300 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:12:06 74 46,1100 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:12:06 80 46,1100 XETA
DE0006047004 Kauf 04/0712022 10:12:06 72 46,1100 XETA
DE0006047004 Kauf 0410712022 10:12:06 80 46,1100 XETA
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46
90
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79
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63
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69
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65
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66
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59
33
73
82
17
93
15
64
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205
132
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87
126
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86
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o7
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129
9
218
297
58
92
18
7

68
68
113
52
140
155
63
50
119
143
15
11
112
85
109
20
88
86
119
73
7
62
123
120
130
98

91
7

17
123
44
45
44
76
70
116
197
171
%
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69
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93
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213
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48
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11:30:43
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11:31:16
11:31:16
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11:31:21
11:31:21
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11:31:50
11:31:50
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11:31:51
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11:31:53
11:31:53
11:31:53
11:31:53
11:31:54
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11:31:54
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11:32:05
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11:33:18
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11:36:08
11:36:08
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11:37:04
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11:38:45
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11:42:28
11:42:29
11:42:38
11:42:47
11:43:24
11:43:24
11:43:24
11:43:24
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11:43:25
11:43:25
11:43:25
11:43:25
11:43:25
11:44:10
11:44:10
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172
390
292
88
67
90
55
101
263
17

82
841

79
558
209

70

51
70
95
81
115

920
24
91
76

104
85
106
100
59
53
69
21
69
81
102
68
102
119
15
127
99
13
120
108
86
7
128
90
83
33
89
81
76
45
105
75
88
69
63
139
35
74
37
78
82
191
164
161
193
144
15
227
178
82
62
55
45
82
102
63
72
157
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46,0200
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46,0000
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45,9900
45,9900
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46,0500
46,0500
46,0500
46,0500
46,0300
46,0300
46,0300
46,0300
46,0300
46,0600
46,1100
46,1100
46,1100
46,1100
46,0900
46,0900
46,0800
46,0800
46,0800
46,0800
46,0700
46,0700
46,0700
46,0700
46,0700
46,0600
46,0600
46 DRON

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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XETA
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DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
NFONNARNATONA

Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
0410712022

11:44:10
11:45:02
11:45:02
11:45:02
11:45:02
11:45:02
11:46:40
11:46:40
11:46:40
11:46:40
11:48:25
11:49:06
11:49:06
11:49:06
11:49:06
11:49:15
11:49:15
11:49:15
11:49:49
11:49:49
11:50:32
11:50:32
11:50:32
11:50:32
11:50:32
11:50:39
11:50:51
11:51:06
11:51:06
11:51:17
11:51:17
11:51:17
11:51:50
11:51:50
11:51:56
11:51:56
11:51:56
11:51:59
11:52:05
11:52:09
11:52:14
11:52:14
11:53:27
11:53:27
11:53:27
11:53:27
11:53:27
11:53:28
11:58:32
11:59:51
11:59:51
12:00:03
12:00:03
12:00:03
12:00:03
12:00:29
12:00:29
12:00:38
12:00:38
12:00:38
12:00:38
12:00:38
12:00:38
12:00:38
12:00:38
12:00:44
12:00:44
12:01:02
12:01:11
12:01:11
12:01:11
12:01:11
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:15
12:02:27
12:02-97

67
79
65
98
65
125
121
123

63
134
67
105

67
56
64
45
69
63
48
21
65
68
85

137
76

103
68

202

12

183
89
72
79

13

135

126
67
90

131
65
64

18
65
64
69
69

142

209

134
86

100
81

131
62

174
69
74

272

212
74
81

146
68

106
21
29
o7
83

59
67
131
78
65
58
69
74
145
31
38
93

73
87
92
a7

46,0600
46,0900
46,0900
46,0900
46,0900
46,0900
46,0900
46,0900
46,0900
46,0900
46,1100
46,1200
46,1200
46,1200
46,1200
46,1100
46,1100
46,1100
46,1400
46,1400
46,1400
46,1400
46,1300
46,1300
46,1300
46,1300
46,1800
46,2400
46,2400
46,2500
46,2400
46,2300
46,2600
46,2600
46,2600
46,2600
46,2600
46,2500
46,2400
46,2400
46,2500
46,2500
46,2300
46,2300
46,2300
46,2300
46,2300
46,2200
46,2200
46,2400
46,2400
46,2400
46,2400
46,2400
46,2400
46,2300
46,2300
46,2000
46,1900
46,2100
46,2100
46,2000
46,1800
46,2100
46,2000
46,1300
46,1300
46,1200
46,1200
46,1200
46,1200
46,1200
46,1400
46,1400
46,1400
46,1400
46,1100
46,1100
46,1100
46,1100
46,1100
46,1100
46,1000
46,1000
46,1000
46,1000
46,1200
46 1200

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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XETA
XETA
XETA
XETA
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Kauf
Kauf
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Kauf
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Kauf
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Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
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Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
0410712022

12:02:27
12:02:27
12:02:27
12:02:27
12:02:27
12:02:31
12:02:31
12:02:31
12:02:33
12:02:46
12:02:57
12:04:00
12:05:37
12:05:50
12:05:50
12:05:50
12:05:50
12:06:32
12:06:32
12:06:32
12:06:32
12:06:32
12:06:32
12:06:32
12:10:05
12:10:05
12:10:05
12:17:30
12:17:31
12:18:24
12:18:41
12:18:44
12:18:51
12:19:26
12:19:37
12:19:37
12:19:37
12:19:37
12:19:58
12:19:58
12:19:58
12:19:58
12:21:33
12:21:33
12:21:33
12:21:33
12:21:33
12:21:33
12:21:37
12:21:37
12:21:37
12:21:59
12:21:59
12:24:38
12:24:38
12:24:38
12:24:38
12:24:38
12:25:37
12:25:37
12:25:37
12:25:37
12:25:37
12:25:37
12:25:37
12:25:37
12:25:37
12:25:37
12:28:08
12:28:08
12:28:08
12:28:08
12:28:08
12:28:09
12:28:10
12:30:38
12:33:47
12:33:47
12:33:47
12:35:10
12:35:10
12:35:10
12:35:41
12:35:41
12:35:41
12:35:41
12:35:41
12:35-41

38
31
50
69
169
30
69
38
108
64
95
63
89

64
98
57
65
66
87

100

108
87

102
81

74
898
316
983
41
161
41
342
46
85
81
62
89
127
176
257
133
85
164
63
25
68
119
132
145
79
122

128
109
70
13
69
63
64
116
62

109
56
7

64
155
26
52
66
137
75
45
174

168
189
83
161
150
101
200
19
91
29

46,1000
46,1000
46,1000
46,1000
46,0800
46,0700
46,0700
46,0700
46,0600
46,0300
46,0200
46,0500
46,0500
46,0400
46,0400
46,0400
46,0400
46,0300
46,0300
46,0300
46,0300
46,0200
46,0200
46,0200
46,1800
46,1800
46,1800
46,3700
46,3500
46,3600
46,3800
46,3800
46,3800
46,3800
46,3600
46,3600
46,3600
46,3600
46,3500
46,3500
46,3500
46,3500
46,3400
46,3400
46,3400
46,3400
46,3400
46,3400
46,3300
46,3300
46,3200
46,3100
46,3100
46,3000
46,3000
46,3000
46,3000
46,3000
46,2900
46,2900
46,2900
46,2800
46,2800
46,2800
46,2800
46,2800
46,2800
46,2800
46,3100
46,3100
46,3100
46,3100
46,3100
46,3000
46,2900
46,3400
46,3900
46,3900
46,3900
46,3800
46,3800
46,3800
46,4000
46,4000
46,4000
46,4000
46,4000
46 4000

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
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Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
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04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
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04/07/2022
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04/07/2022
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04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
0410712022

12:35:41
12:37:33
12:37:33
12:37:33
12:37:33
12:38:46
12:38:46
12:38:46
12:39:09
12:39:09
12:39:09
12:39:09
12:39:09
12:39:20
12:39:20
12:39:20
12:41:03
12:41:03
12:41:08
12:41:08
12:41:16
12:41:16
12:41:16
12:41:16
12:41:16
12:41:16
12:41:16
12:44:32
12:45:05
12:45:15
12:45:31
12:45:58
12:45:58
12:45:58
12:45:58
12:45:58
12:45:58
12:47:20
12:47:57
12:48:23
12:48:41
12:49:00
12:49:00
12:49:00
12:49:00
12:49:00
12:49:00
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15:38:22
15:40:34
15:41:07
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15:41:49
15:41:51
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15:41:53
15:41:53
15:41:53
15:41:53
15:41:53
15:41:53
15:42:28
15:42:28
15:42:28
15:42:28
15:42:28
15:43:04
15:43:04
15:43:04
15:43:04
15:43:04
15:44:13
15:44:13
15:44:13
15:46:49
15:46:56
15:47:06
15:47:20
15:47:26
15:47:48
15:48:21
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15:48:45
15:49:21
15:49:21
15:49:21
15:49:21
15:49:35
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15:50:39
15:52:25
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15:54:08
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15:54:08
15:54:08
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"
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233
209
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119
317
256
o7
1003
307
a7
119
143
95
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562
555
191
101
45
102
148
95
53
13
80
82
250
154
51
159
152
a7
68
207
290
227
191
587
100
4
21
361
188
244
406
346
188
237
65
102
138
118
89
92
28
59
342
342

154
113
255
25
20
179
240
167
175
152
47
134
221
102
175
180
176
75
76
75
52
92
110
920
84
190

46,2100
46,2100
46,2100
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16:06:12
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16:09:39
16:10:15
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201
40
59
114
67
99
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64
132
64
81
31
66
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32
65
64
13
51
66
66
134
131
75
63
80
66
24
103
89
110
95
132
37
o7
116
100

63
60
149
63
91
83
67
65
13
7
99
35
1
96
142
7
17
150
130
142
40
57
82
102

72
20
138
149
127
67
115
27
92
148
7
138
145
252
66
89
171
65
76
66
67
14
25
43
133
82
135
70
129
107
79
76
1
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04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
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04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
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04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
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04/07/2022
04/07/2022
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04/07/2022
04/07/2022
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16:20:22
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16:23:53
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16:23:53
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16:24:41
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16:26:41
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